
TATRA
DEFENCE
'■« VEHICLE^

Objednávka č. 97-100/165110280

Smluvní strany:

1. TATRA DEFENCE VEHICLE a.s.

se sídlem: Kodaňská 521/57,101 00 Praha 10 - Vršovice
zastoupen: Ing. Tomášem Mohaplem, generálním ředitelem společnosti
IČ: 241 52 269
DIČ: CZ699003219
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 17463

dále jen „objednatel“

2. Vojenský technický ústav, s. p., odštěpný závod VTÚVM

se sídlem:
Zastoupen:
IČ:
DIČ:

Dlouhá 300, 763 21 Slavičfn
Ing. Jánem Romanem, ředitelem odštěpného závodu
242 72 523
CZ24272523

společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl A, vložka 75859

dále jen „zhotovitel*

I. Požadovaná Činnost

Na základě poptávky objednatele (evidovanou jako poptávka C. 97 až C. 100) byla ze strany zhotovitele 
předložena nabídka na jednotlivé poptávané servisní Činnosti.
Objednatel v rámci této objednávky C. 97-100/165110280 objednává u zhotovitele jen defektacl jednotlivých 
přístrojů. Případné opravy jednotlivých přístrojů budou řešeny samostatnou smlouvou.

II. Bližší popis provedení defektace

2. Poptávka č. 98
Provedení defektace terminálu 
Popis závad nahlášených uživatelem:

3. Poptávka 6. 99 
Provedení defektace terminálu 
Popis závad nahlášených uživatelem:

Sídlo společnosti:
TATRA DEFENCE VEHICLE os.
Kodaňské uL 521/57 i 10100 Praha 10 
česká republiko 
IČ: 24152249

Kontakt:
Areál lat 
teL 
e-m 
vnrwMradv.cz

J4221 Kopřivnice



TATRA
DEFENCE

4. Poptávka 6. 100 
Provedení defektace 
Popis závad nahlášených uživatelem:

IV. Cena díla

Cena díla bude sjednána v souladu s nabídkovou cenou za defektace jednotlivých přistrojil uvedených 
v nabídce zhotovitele, která je závazným podkladem pro uzavřeni této smlouvy. Cenová nabídka je uvedena 
v příloze C. 1.
Cena bez DPH je cenou nejvýše přípustnou a nepřekročitelnou.

1. Poptávka č. 97 - Nabídková cena v Kč

Defektace

Druh nákladů

Vlastní výkony Zhotovitele

Stručný popls/obsah Jednotková cena (Kč) Počet
jednotek

Defektace

Cena za náklad
m_______
5.000,00

Celkem bez DPH: 5.000,00

Částka DPH (sazba 21 %): 1.050,00

Celkem včetně DPH 6.050,00

Defektace Id ks)

Druh nákladů Stručný popis/obsah Jednotková cena Počet
(Kč) iednotek

Cena za náklad 
(Kč)

Vlastní výkony
Zhotovitele

Defektace | 3.000,00

Celkem bez DPH: 3.000,00

Částka DPH (sazba 21 %): 630,00

Celkem včetně DPH: 3.630,00

Sidfe společnosti:
TATRA DEFENCE VEHICLE o.s.
KodoAskó ul. 521/571 101 00 Piaho 10
častá republiko 
IČ: 24152269

Kontakt:
Areál fóry 1450/1 | 742 21 Kopfivnkt 
tel: 
e-m
wimtalrodva

člení 
memberof i



TATRA
DEFENCE

VEHICLE ear

2. Poptávka 6. 98 - Nabídková cena v Kč

Deféktace ks)

Druh nákladů Stručný popis/obsah Jednotková Počet
cena (Kč) jednotek

Cena za 
náklad (Kč)

Vlastní výkony 
Zhotovitele Defektace 3.000,00

Celkem bez DPH: 3.000,00

Částka DPH (sazba 21 %): 630,00

Celkem včetně DPH: 3.630,00

3. Poptávka 6. 99 - Nabídkové cena v Kč

Defektace

Druh nákladů Stručný popis/obsah Jednotková Počet
cena (Kč) jednotek

Cena za 
náklad (Kč)

Vlastní výkony 
Zhotovitele Defektace 6.500,00

Celkem bez DPH: 6.500,00

Částka DPH (sazba 21 %): 1.365,00

Celkem včetně DPH: 7.865,00

Sídlo spoicfaosli:
TATRA DEFENCE YEHICIEq i.
Kodaňské u). 521/57 1 101 00 Proho 10
Cuká republika
li: 24152269



TATRA
DEFENCE
^VEHICLE mr

4. Poptávka č. 100- Nabídková cena v Kč

Defektace

Druh nákladů Stručný popls/obsah Jednotkové Počet
cena (Kč) Jednotek

Cena za náklad 
(Kč)

Vlastní výkony 
Zhotovitele

Defektace | 6.000,00

Celkem bez DPH: 6.000,00

Částka DPH (sazba 21 %): 1.260,00

Celkem včetně DPH: 7.260,00

Defektace^^^^^^^|l ks)

Dnih nákladů Stručný popls/obsah
Pnňňř

Jednotkovécena (Kč) j^not Cena za náklad 
(Kč)

Vlastní výkony 
Zhotovitele

Defektace | 3.000,00

Celkem bez DPH: 3.000,00

Částka DPH (sazba 21 %): 630,00

Celkem včetně DPH: 3.630,00

V. Místo a termín plnění defektace

Defektaci provede: Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚVM, Dlouhá
300, 763 21 Slavičín

Místo provedeni defektace: Vojenský technický ústav, s.p., odštěpný závod VTÚVM, Dlouhá 300, 763 21
Slavičín

Místo předánl/pfevzetf techniky: Provozovna zhotovitele
Ukončení defektace: Ukončení nejpozději do 2 měsíců od podepsání této objednávky

Ostatní: Ke každému přístroji bude na základě provedené defektace vystaven
defektační protokol, který bude obsahovat
a) popis opravy
b) cenu opravy rozdělenou na vlastní výkony, materiál a ostatní náklady
c) dobu potřebnou pro opravu
Na základě odsouhlaseného defektačního protokolu má Zhotovitel 
právo fakturace jednotlivých poptávek.

Zhotovitel bezplatně ponechá přístroje ve své provozovně po provedeni defektace a vystavení defektačních 
protokolů až 100 dní. Objednatel nejpozději do 100 dní od obdržení defektačních protokolů oznámí 
zhotoviteli zájem o opravu podle defektačních protokolů nebo odveze z detektované, ale neopravené 
přístroje.

Sídlo spcfefhorti 
TATFA DEFENCE VEHICLE o s. 
Kodotekóul. 521/57 1 101 00 Praho 10 
Česká republika 
& 24152269

Konldd:



TATRA
DEFENCE

VEHICLE

VI. Kontaktní osoby

Vil. Závěreční ujednání

1. Na provedené defektace není poskytována zámku za jakost.

2. Podepsáním této objednávky oběma smluvními stranami se stává tato platnou smlouvou o dílo, 
účinnou se stane zveřejněním v Registru smluv dle z. č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Tato objednávka je vyhotovena ve dvou originálních výtiscích o 5 stranách s 1 přílohou o 6 stranách, 
přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4. Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č. 1: 
Příloha č. 1.- Nabídka zhotovitele zn.VTÚ 019/20/JK

V Kopřivnici, dne
W.lPZO 05 1.0 2.0

Ve Slavičlně, dne.................................

za objednatele 
Ing. Tomáš Mohapl

SkBo sjmtóítosií;
TATRA DEFENCE VEHICLE o s 
Kodaňsko ni. 521/571 10100 Praha 10 
čtstó republika 
li: 24152269



ft

t


